
Group s.r.o.
ZABRANSKÝ HIGH TECHNOLOGY

PŘENOSNÁMOTOROVÁ STŘÍKAČKAV TOHATSUVE1500
STŘÍKAČKA, KTERÁ VÁS DÍKY PRECIZNÍ JAPONSKÉ KVALITÉ NIKDY NEZKLAME

Pomáháme těm, kteří pomáhají



Group s.r.o.

ARANÍCE
■TECHNOLOGIE

ZH

Technické parametry a rozměrový výkres
ROZMĚRY

délka
šířka

748 mm ___________
732 mm

výška 827 mm
typpalivový systém

2-válcový, vodou chlazený zážehový motor
elektronické vstřikováni paliva

MOTOR
obsah 804 ccm
nominální výkon
palivová nádrž
maximální spotřeba
startováni

60 PS / 44 kW
24 litrů
22 l/h
elektrickým startérem nebo startovací šňůrou

mazáni
akumulátor

oddělené (automaticky mixované) __________
12V-16Ah/5h

ČERPADLO
typvýstup
sací hrdlo

jednostupňové, odstředivé, vysokotlaké lopatkové čerpadlo
2 x otočné B75 vřetenové ventily
1 x 110 mm

sáni vysoce funkční rotační vakuová vývěva ______ ____
VÝKON ČERPADLA (při sací výšce 3 m)

2050 l/min. při 6 bar
1800 l/min. při 8 bar
1500 l/min. při 10 bar ______________________

SUCHÁ HMOTNOST 107 kg ____
PROVOZNÍ HMOTNOST 127 kg

MAXIMÁLNÍ SACÍVÝŠKA 7,5 m

_______<66
_______545
APPROX73?

396
APPSQX, 7 18

150323 | HOPEL | VE1500BSP th reod  S-l /P'C65mn:
□UTLINE DRAWINQ
113 -  80066-000BSP th read  4*<100r>rD

TUHA I Si l  CURPUteATlUN

www.zht.czZHT Group s.r.o., Slavíč 119, 753 61 Hranice, Česká republika


